in 1132.0

II. 1
1 55. 2. Richard (de Reviers), Earl OF Devon, Lord OF

THE Isle of Wight, s. and h-O Sheriff of Devon,

regularium in ecclesiam christi de Twynham factam a venerabili patre H. Wynton'

episcopo et Balduwino Comite Devon' et Ricardo filio ejus et Hilario decano

et concedo . . . terram ... ex dono Ricardi de Redveriis . .
." [Cartulary of

Tzvynham, f. 14V; Inspeximus on Charter Roll, 7 Edw. II, m. 7). (iv) " Ego Balduinus

Comes Exonie . . . concessi . . . deo et abbacie sancte Marie Montisburgi et monachis

ibi deo servientibus omnes donaciones quas ipsis fecit Ricardus de Reveriis pater mens

in Anglia liberas et quietas . .
." (R.O. Transcripts, ii, no. 140 B, vol. ii, p. 186).

(v) " Ego Baldewinus de Reveriis Exoniensis Comes filio meo Ricardo concedente pro

anima mea et uxoris mee Adelize et patris mei Ricardi et matris mee Adelize necnon et

nobilissimi Henrici Regis qui terram patri meo dedit . . . ecclesiam de Tuivertona . . .

monasterio sancti Jacobi Apostoli quod juxta civitatem [Exon'] contra austrum . . .

situm est . . . dedi . .
." [Monasticon, vol. v, p. 107).

{") Gesta Stephani, pp. 2 1 -30, 53 : Ordericus, lib. xiii, cap. 36.

(•») A charter of the Empress, which passed just before Midsummer, is attested

by "Comite B." (Round, Geoffrey de Mandevtlle, pp. 88-95).

(«) The pedigree of the Earls of Devon in the Cartulary of Twynham (f. 194V,

now vol. ii, f. 31V) makes the certainly erroneous statement that Earl Baldwin was

father of Earl Richard, of William de Vernon, of Henry, and of Hawise de Reviers,

"ex Lucia Comitissa uxore sua."

C)
" Hie Comes Baldwinus primus tres filios, videlicet Ricardum Henricum et

Willelmum habuit, ac tandem anno domini MCLV secundo nonas Junii mortuus apud

Quareram, ubi uxor sua Adelicia et dictus filius suus Henricus in juventute defunctus

quiescunt, sepulturam accepit." {Chron. of Ford). " 4 Jun. Obiit Baldewinus

Comes." {Obituary of Lyre, in Recueil des Hist., vol. xxiii, pp. 470-475).

(«) "Ego Ricardus Comes Exonie Comitis Baldwin! filius concedo et confirmo

elemosinam quam pater meus concedente Henrico venerabili Anglorum Rege dedit

deo et sancte Virgini et domino Gaufrido abbati de Savinneio in Insula de Wict terram

scilicet ad edificandum cenobium manerium scilicet Aretone." [Monasticon, vol. v,

p. 316). The date of the foundation of the Abbey of Quarr, propria filia of the

Abbey of Savigny, was " wt'coxxxii". v". kal. Maii," according to an ancient in-

ventory of the mother abbey. [Mem. Soc. Ant. Norm., vol. xx, p. 270).